
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie kredytu długoterminowego w wysokości 8 800 000,00 zł (słownie: 
osiem milionów osiemset tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz ma sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Ustala się źródło spłaty zaciągniętego kredytu z dochodów własnych gminy z podatków i opłat w latach 
2023-2030. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 043E32A3-0C39-4793-82E4-4C2C309A503F. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

W uchwale Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 11.01.2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023r. oraz zmiany uchwałą Nr LIX/344/2023 z dnia 14.03.2023r. zaplanowano przychody 
z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kocie 9 100 000,00 zł w tym: z tytułu kredytów kwota 
8 800 000,00 zł oraz pożyczka z WFOŚiGW w kwicie 300 000,00 zł. 

Planowany kredyt przeznaczony zostanie na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. Uruchomienie kredytu w 2023r. z okresem 
spłaty do 2030 r. 

Wybór banku, z którym zostanie podpisana umowa na udzielenie kredytu, zostanie dokonany zgodnie 
z wymogami ustawy prawo zamówień publicznych. 

Id: 043E32A3-0C39-4793-82E4-4C2C309A503F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

